[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2007.

SOLICITA VOTOS DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

 O Vereador que este subscreve solicita, após ouvida a casa,  que sejam enviados votos de congratulações ao Pastor Sr. Jaelson Amorim Oliveira e o Pastor Wanderley A. Silva da Igreja Evangélica Fonte de Água Viva, pela realização do 2º Encontro de Louvor e Adoração, ocorrido no dia 26 de abril de 2008.

· Enviar correspondência para:

Sr. Jaelson Amorim Oliveira

Rua: Gandhi,  395

Bairro: JK

Justificativa

                   O autor da matéria deseja congratular, em nome desta casa, o Pastor Jaelson Amorim Oliveira e  o Pastor Wanderley A. Silva da Igreja Fonte de Água Viva, pelo 2º Encontro de Louvor e Adoração, onde contaram com a participação de várias Igrejas Evangélicas, unidas com o mesmo objetivo.

                 Deseja transmitir seus sinceros votos para que a Igreja continue realizando seu importante trabalho em nome de Deus.

                                                 ______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304      vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br